2025 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名  ポケットカード株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 髙垣 晴雄

問 合 せ 先  経営企画部長  廣田 泰久

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３４３２－６０９０

www.pocketcard.co.jp/ir/

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことについて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）執行役員人事

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

執行役員

経営管理本部本部長補佐
- 竹内

たけうち

 功二
こ う じ

 2025年 5月 1日

以 上